北秋田市民ふれあいプラザ使用許可申請書

	年　　　月　　　日

	北秋田市教育委員会　様

	住　所

	　　団体名

	氏名（代表者）

	電　話　　　　（　　　）

	次のとおり使用したいので申請します。

	使　用　目　的
（会議の名称）

	入場料の有無

	有　料（　　　　　　　円）
	無料

	ア　営利を目的とする　　　　　イ　営利を目的としない

	使用場所（下欄から番号選択）
	使用日時（１時間単位で記入）

	自　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分
至　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

	自　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

至　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

	自　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

至　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

	自　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

至　　　　　年　　 　月　 　　日（　 　）　　　　時　　　　分

	【施設内部屋等一覧】

	①　多目的ホール
	②　和室
	③　調理実習室
	④　特産品加工室

	⑤　研修室Ａ
	⑥　研修室Ｂ
	⑦　研修室Ｃ
	⑧　研修室Ｄ

	⑨　大研修室
	⑩　創作スタジオ
	⑪　音楽スタジオ

	⑫　交流広場（占有する場合）　面積（　　　　　　　㎡）

	⑬　多目的広場（占有する場合）　面積（　　　　　　　㎡）

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人
	飲酒の有無

	使用料
	料金　　　　　　　円
（会場料　　　　　　　円、有料物品　　　　　　円）
	有　・　無

	使用物品
	有　　料
	楽器（ドラム、キーボード）
使用時間（　　　時　　　分～　　　時　　　分　計　　　　時間）
白布（　　　　枚）

	無　　料
	テーブル（　　　）　イス（　　　）　音響設備（一式）
マイク（　　　）　ピアノ（　　　）　プロジェクター（　　　）
スクリーン（　　　）　パーテーション（　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	摘要
	　※講演会・イベント等　開催時間（　　　時　　　分～　　　時　　　分）